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ПРЕТОВАРНА СТАНИЦА ВО ОПШТИНА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА“,

КО МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА,

ОПШТИНА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА

Број на графичкиот прилог:

06.2022

Нарачател:

Наслов на графичкиот прилог:

Фаза:

Технички број: Размер:

Наслов на графичкиот прилог:

Датум:

Наслов на планот:

Правно лице - носител на изработка на планот:

SPATIAL PLANNING AGENCY

АГЕНЦИЈА ЗА ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОРОТ

ПЛОШТАД МАКЕДОНИЈА бр. 2 , 4 кат, 1000 - СКОПЈЕ  тел /факс: +389(0)2 3227-244

Лиценца бр.0002

УРБАН ДОО - ШТИП

адреса: ул. Тошто Арсов бб Штип

Лиценца бр.0007

Координатор на УП од Агенција за планирање на простор:

Одговорно лице - Директор 

Работен тим: Планери:

Раководител на УП

M-р Андријана Андреева, дипл.инж.арх.

Томе Стојанов, дипл.инж.арх.

Соработници:

Агенција за планирање на простор:

Одговорно лице - Управител

Дејан Диневски, дипл.инж.арх.

УРБАН ДОО - ШТИП:

Дејан Диневски, дипл.инж.арх.

Елена Стојкова, дипл.инж.арх.

Иван Арсовски, дипл.инж.арх.

ПРЕДЛОГ ПРОЕКТНА ПРОГРАМА
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